EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO PRECEPTORIA

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG, Fundação Pública Municipal, com Natureza e Personalidade
Jurídica de Direito Público. CONTRATADO: GABRIEL MARTINS NUNES , CPF 004.***.***-46, OBJETIVO: O
objeto do presente instrumento é a orientação técnico-pedagógica nos termos da Lei Municipal nº
2.446/2019 alterada pela Lei Municipal nº 2.535/2021 que institui o Programa de Bolsas destinado a
fomentar a Regência, Preceptoria e Tutoria nos estágios dos cursos de graduação, pós- graduação, técnico
e tecnólogo da Universidade de Gurupi - UnirG. FUNÇÃO: PRECEPTOR(A), CURSO DE
ENQUADRAMENTO: MEDICINA - PARAISO: A Fundação UNIRG pagará a título de bolsa/auxílio financeiro
por hora de atividade, conforme previsto no art. 4º, inc. II. VIGÊNCIA: 26/02/2025 até 25/02/2026.
VÍNCULO EMPREGATÍCIO: Fica certo e acordado que atividades desenvolvidas, assim como a(o)
bolsa/auxílio financeiro não caracterizam vínculo empregatício de qualquer natureza.